带输出侧压力显示
将电气比例阀与现场总线元件连接在同一集装式上
实现 省配线 配线／配管工时削减 结构紧凑 ！
最多可连接4台电气比例阀
现场总线元件
通过电气比例信号，实现
对空气压力的无级控制
电气比例阀

ITV235 0~0.9MPa
目录
型号表示方法 ……………………………………………………………… P.4
规格 …………………………………………………………………………… P.5
线性度／迟滞／重复性／压力特性／
流量特性／溢流特性／响应特性……………………………………… P.7
结构图 ………………………………………………………………………… P.8
各部位名称 ………………………………………………………………… P.9
LED显示 …………………………………………………………………… P.9
外形尺寸图 ……………………………………………………………… P.10
电气比例阀集装式分解图 …………………………………………… P.17
　集装式分解图（U侧） ………………………………………………… P.19
附件 ………………………………………………………………………… P.21
产品单独注意事项 ……………………………………………………… P.28
应用示例
张力控制
线圈绕线机 波浪面的切割
通过气罐加压进行液体压送
流量控制
固定喷嘴的节流孔，
通过压力控制控制流量
执行器的输出控制
绕线
玻璃
恒定负载
插入式 电气比例阀／集装式 IITV23 系列
※F.S.无设定压力范围，固定值0.9MPa。
线圈
3
插入式 电气比例阀／集装式 IITV23 系列
4
集装式型号表示方法
插入式
电气比例阀／集装式
IITV23 系列
IITV23 S6 F 2 2 U
q e r tw y
r电气比例阀位数
记号 位数
2 2位
3 3位
4 4位
有关现场总线元件（对应输入／输出功能）EX600系列的详情，请参见本公司官网产品目录及《使用说
明书》。
关于搭载的SI单元等型号，请参见P.17。（根据所选的I/O单元，可能成为IP40规格。）
连接IITV23的阀板型号为［EX600-ZMV3］，详情请参见P.22。
使用说明书可由SMC官网下载。https://www.smc.com.cn
t�P、E通口引出位置
U U侧
D D侧
B 两侧
C U侧内置消声器
E D侧内置消声器
F 两侧内置消声器
注1） 内置消声器场合，3/5（E）通口被堵
住。
注2） 使用内置消声器型的场合，请注意空
气吹出口不要直接与水等液体接触。
注3） 电气比例阀位数为3位或3位以上时，
建议取出位置为“两侧”。如果施加过
大的背压可能会导致产品破损。y安装方法和可选项
记号 安装方法
无记号 直接安装
D DIN导轨安装（带DIN导轨）
D0 DIN导轨安装（无DIN导轨）
注1）  关于DIN导轨安装型集装式的详情，请参照P.29。
注2） 关于DIN导轨长度，请参见外形尺寸图的L3。尺
寸大于L3的场合，请选择D0，并另行订购DIN
导轨。DIN导轨的型号请参见P.20。
eI/O单元位数
无记号 无
1 1位
2 2位
… …
8 8位
qSI单元规格
F PROFINET
w�端板规格
2 M12 电源接头B编码
3 7/8英寸电源接头
4 M12 电源接头IN/OUT,
A编码 PIN配列1
5 M12 电源接头IN/OUT,
A编码 PIN配列2
集装式组件的表示方法（订购示例）